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EL CORONAVIRUS EN MÉXICO
SEPTIMA ENCUESTA NACIONAL

El miedo que los ciudadanos 

tienen de contraer la 

enfermedad va en aumento, 

alcanzando su máximo valor 

en la serie

#MITOFSKYInsight

MONITOREO
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Sumando Ns/ Nc=100%

¿Qué tanto miedo tiene de contagiarse usted o su familia?

43.9

51.8 50.7
55.8 54.2

59.6
63.4

34.9
40.8

46.0
41.4 43.2

40.0
36.1

31/01 al 02/0207/02 al 09/02 20/02 al 22/02 28/02 al 01/03 06/03 al 08/03 13/03 al 15/0320/03 al 22/03

Mucho/Algo Poco/Nada

http://consulta.mx/index.php/estudios-e-investigaciones/mexico-opina
http://consulta.mx/
https://twitter.com/Mitofsky_group?ref_src=twsrc%5etfw|twcamp%5eembeddedtimeline|twterm%5eprofile:Mitofsky_group&ref_url=http://consulta.mx/
https://www.youtube.com/user/ConsultaMitofskyMx
https://www.facebook.com/ConsultaMitofsky/


D
  

A
  

S
  

H
  

B
  

O
  

A
  

R
  

D
  

 
A

  
N

  
A

  
L

  
Y

  
T

  
I 

 C

Supportedby CONSULTA   MITOFSKYDesignedbyRoyCampos FEB-MAR/2020 Poweredby

consulta.mx

¿Qué tanto miedo tiene de morir a causa del CORONAVIRUS?
El miedo a morir por 

coronavirus aumentó en 

la última semana

#MITOFSKYInsight

Mucho Algo Poco Nada No sabe
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